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077521427

077344941

077343250

076146870

023267282

053235475

CUTILLAS CATALAN

MONTEJO ORTEGA

ESPEJO SANCHEZ

YELAMOS MARTINEZ

QUIÑONERO DIAZ

IBARS GONZALEZ

FRANCISCO

MANUEL

MANUEL JESUS

NOELIA

MARIA JESUS

ELENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE 
TOCINOS)

30012771 IES D. ANTONIO HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA  (HOYA 
(LA))

30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (JUMILLA)

FORTUNA

MURCIA

MAZARRÓN

ÁGUILAS

LORCA

JUMILLA

0597PRI

0597PRI

0597X48

0597EI

0597EI

0597MU

Completa

10 horas

11 horas

12 horas

10 horas

10 horas

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

01/10/13

10/07/13

12/09/13

28/09/13

29/09/13

Desempeñará funciones de 
Compensatoria en el Centro 
Juvenil de la Zarza (Centro de 
actuación Preferente)

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

13011610

13012530

13014000

13014580

13014670

13014900

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANTONIO ROJAS BUITRAGO

Sustituye a Mª REMEDIOS GUARDIOLA IBORRA

Sustituye a MARIA CARMEN ALAJARIN GARCIA

Sustituye a CONCEPCION AMP GAMBIN ASENSIO

Sustituye a MARIA OLIVARES MARIN

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

47

47

47

47

47

47

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023269236

023038820

MARIN BERNAL

MENDEZ CEGARRA

MARIA JESUS

MARIA ELENA

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS  
(ALBUDEITE)

30010735 CE INF-PRI SEVERO OCHOA  (SAN JAVIER)

ALBUDEITE

SAN JAVIER

0597EI

0597EI

8 horas

8 horas

VS

VS

01/10/13

09/09/13

Murcia, a 03 de octubre de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Obs.

Obs.

13016250

13016680

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a MARIA-JOSE HURTADO PAY

Sustituye a SACRAMENTO GIL CARREÑO

Pri.

Pri.

47

47

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion


